O Estatuto Social e o Plano de Cargos e Salários em vigor não reservam privativamente
aos empregados do quadro efetivo o exercício das atividades de âncora ou apresentador. Os custos do
evento Papo de Respeito, com duração de 1 hora, 2 minutos e 40 segundos, foram calculados R$
17.780,29 (dezessete mil, setecentos e oitenta reais e vinte e nove centavos), conforme tabela de preços
praticada no contrato, solvidos pela SECOM. 

 

   8.                        Sendo o que havia a informar, permaneço à disposição para esclarecimentos adicionais,
caso necessário.

 

         Atenciosamente,